
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

(МБОУ «СОШ № 7») 

 

ПРИКАЗ 
 

г. Нефтеюганск 

 
29.05.2020 № 314 

 

Об утверждении графика консультаций по подготовке к ЕГЭ в 2020 году 

 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Федерального закона 

Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Приказ Министерства образования и науки России от 25.12.2013 

№ 1394 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования», 

на основании приказа Департамента образования и молодежной политики 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры  от 27.09.2019 № 1238 «Об 

утверждении плана мероприятий («дорожная карт») по подготовке к 

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования на территории 

Ханты-Мансийского автономного округа –Югры в 20019 -2020 учебном году», 

в соответствии  с приказом Департамента образования и молодежной политики 

города Нефтеюганска от 11.10.2019 № 697-п «Об утверждении плана 

мероприятий в по подготовке к проведению государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования и иных процедур оценки качества образования в городе 

Нефтеюганске в 2019 -2020 учебном году», Уставом МБОУ «СОШ № 7», 

планом работы школы на 2019-2020 учебный год, в целях организации и 

проведения государственной итоговой аттестации учащихся, освоивших 

образовательные программы основного общего образования в 2019-2020 

учебном году, в том числе организации психолого-педагогического 

сопровождения выпускников, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1.Утвердить график консультации по подготовке к ГИА в форме ЕГЭ для 

11 а класса (приложение). 

2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе (Крохалева 



 

Н.В.): 

2.1.Ознакомить учителей-предметников (Шагиева Р.Х., Комарова И.И., 

Сахипова Л.А., Шлегер А.В., Колотыгин Е.С.) с графиком проведения 

консультаций; 

2.2.Ознакомить классного руководителя 11 а класса (Кубина А.Ю.)  

с графиком проведения консультации; 

3.Классному руководителю 11 а класса (Кубина А.Ю.): 

3.1.Ознакомить учащихся, родителей (законных представителей) с 

графиком консультаций; 

3.2.Контралировать посещение консультаций обучающихся 11 а класса. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на             

Крохалеву Н.В., заместителя директора по УВР. 

 

 

Директор                                                       Е.И.    Суровцова 

 

 

 



Приложение 

 к приказу от 29.05.2020 № 314 

 

График проведения консультаций для обучающихся 11-х классов  

по подготовке к государственной итоговой аттестации в 2020 году 

 

Наименование ОО Предмет Наименование 

мероприятия, 

форма 

проведения 

мероприятия 

Дата, день 

недели 

ФИО учителя 

МБОУ «СОШ № 7» Математика  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

01.06.2020 

Понедельник 

9:00 – 9:40 

Шагиева Р.М. 

МБОУ «СОШ № 7» Физика Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

01.06.2020 

Понедельник 

10:00-10:40 

Шлегер А.В. 

МБОУ «СОШ № 7» Обществознание  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

01.06.2020 

Понедельник 

11:00-11:40 

Комарова И.И. 

МБОУ «СОШ № 7» Русский язык  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

01.06.2020 

Понедельник 

13.00-13.40 

Суровцова Е.И. 

 

МБОУ «СОШ № 7» Математика  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

02.06.2020 

Вторник 

9:00 – 9:40 

Шагиева Р.М. 

МБОУ «СОШ № 7» Биология  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

02.06.2020 

Вторник 

10:00-10:40 

Аджиева С.С. 

МБОУ «СОШ № 7» Информатика  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

02.06.2020 

Вторник 

11:00-11:40 

Колотыгин Е.С. 

МБОУ «СОШ № 7» Русский язык  Консультация, 

онлайн,  

использование 

02.06.2020 

Вторник 

13.00-13.40 

Суровцова Е.И. 



 

площадки 

ZOOM 

 

МБОУ «СОШ № 7» Математика  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

03.06.2020 

Среда 

9:00 – 9:40 

Шагиева Р.М. 

МБОУ «СОШ № 7» Физика Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

03.06.2020 

Среда 

10:00-10:40 

Шлегер А.В. 

МБОУ «СОШ № 7» Обществознание  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

03.06.2020 

Среда 

11:00-11:40 

Комарова И.И. 

МБОУ «СОШ № 7» Химия  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

03.06.2020 

Среда 

12:00-12:40 

Сахипова Л.А. 

МБОУ «СОШ № 7» Русский язык  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

03.06.2020 

Среда 

13.00-13.40 

Суровцова Е.И. 

 

МБОУ «СОШ № 7» Математика  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

04.06.2020 

Четверг 

9:00 – 9:40 

Шагиева Р.М. 

МБОУ «СОШ № 7» Биология  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

04.06.2020 

Четверг 

10:00-10:40 

Аджиева С.С. 

МБОУ «СОШ № 7» Информатика  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

04.06.2020 

Четверг 

11:00-11:40 

Колотыгин Е.С. 

МБОУ «СОШ № 7» Русский язык  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

04.06.2020 

Четверг 

13.00-13.40 

Суровцова Е.И. 

 

МБОУ «СОШ № 7» Математика  Консультация, 

онлайн,  

05.06.2020 

Пятница 

Шагиева Р.М. 



 

использование 

площадки 

ZOOM 

9:00 – 9:40 

МБОУ «СОШ № 7» Физика Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

05.06.2020 

Пятница 

10:00-10:40 

Шлегер А.В. 

МБОУ «СОШ № 7» Обществознание  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

05.06.2020 

Пятница 

11:00-11:40 

Комарова И.И. 

МБОУ «СОШ № 7» Химия  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

05.06.2020 

Пятница 

12:00-12:40 

Сахипова Л.А. 

МБОУ «СОШ № 7» Русский язык  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

05.06.2020 

Пятница 

13.00-13.40 

Суровцова Е.И. 

 

МБОУ «СОШ № 7» Предмет Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

Дата, день 

недели 

ФИО учителя 

МБОУ «СОШ № 7» Математика  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

08.06.2020 

Понедельник  

9:00 – 9:40 

Шагиева Р.М. 

МБОУ «СОШ № 7» Физика Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

08.06.2020 

Понедельник  

10:00-10:40 

Шлегер А.В. 

МБОУ «СОШ № 7» Обществознание  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

08.06.2020 

Понедельник  

11:00-11:40 

Комарова И.И. 

МБОУ «СОШ № 7» Русский язык  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

08.06.2020 

Понедельник 

13.00-13.40  

Суровцова Е.И. 

 

МБОУ «СОШ № 7» Математика  Консультация, 

онлайн,  

09.06.2020 

Вторник 

Шагиева Р.М. 



 

использование 

площадки 

ZOOM 

9:00 – 9:40 

МБОУ «СОШ № 7» Биология  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

09.06.2020 

Вторник 

10:00-10:40 

Аджиева С.С. 

МБОУ «СОШ № 7» Информатика  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

09.06.2020 

Вторник 

11:00-11:40 

Колотыгин Е.С. 

МБОУ «СОШ № 7» Русский язык  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

09.06.2020 

Вторник 

13.00-13.40 

Суровцова Е.И. 

 

МБОУ «СОШ № 7» Математика  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

10.06.2020 

Среда 

9:00 – 9:40 

Шагиева Р.М. 

МБОУ «СОШ № 7» Физика Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

10.06.2020 

Среда 

10:00-10:40 

Шлегер А.В. 

МБОУ «СОШ № 7» Обществознание  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

10.06.2020 

Среда 

11:00-11:40 

Комарова И.И. 

МБОУ «СОШ № 7» Химия  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

10.06.2020 

Среда 

12:00-12:40 

Сахипова Л.А. 

МБОУ «СОШ № 7» Русский язык  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

10.06.2020 

Среда 

13.00-13.40 

Суровцова Е.И. 

 

МБОУ «СОШ № 7» Математика  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

11.06.2020 

Четверг 

9:00 – 9:40 

Шагиева Р.М. 

МБОУ «СОШ № 7» Биология  Консультация, 

онлайн,  

11.06.2020 

Четверг 

Аджиева С.С. 



 

использование 

площадки 

ZOOM 

10:00-10:40 

МБОУ «СОШ № 7» Информатика  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

11.06.2020 

Четверг 

11:00-11:40 

Колотыгин Е.С. 

МБОУ «СОШ № 7» Русский язык  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

11.06.2020 

Четверг 

13.00-13.40 

Суровцова Е.И. 

 

МБОУ «СОШ № 7» Предмет Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

Дата, день 

недели 

ФИО учителя 

МБОУ «СОШ № 7» Математика  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

15.06.2020 

Понедельник  

9:00 – 9:40 

Шагиева Р.М. 

МБОУ «СОШ № 7» Физика Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

15.06.2020 

Понедельник  

10:00-10:40 

Шлегер А.В. 

МБОУ «СОШ № 7» Обществознание  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

15.06.2020 

Понедельник 

11:00-11:40  

Комарова И.И. 

МБОУ «СОШ № 7» Русский язык  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

15.06.2020 

Понедельник  

13.00-13.40 

Суровцова Е.И. 

   

МБОУ «СОШ № 7» Математика  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

16.06.2020 

Вторник 

9:00 – 9:40 

Шагиева Р.М. 

МБОУ «СОШ № 7» Биология  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

16.06.2020 

Вторник 

10:00-10:40 

Аджиева С.С. 

МБОУ «СОШ № 7» Информатика  Консультация, 

онлайн,  

16.06.2020 

Вторник 

Колотыгин Е.С. 



 

использование 

площадки 

ZOOM 

11:00-11:40 

МБОУ «СОШ № 7» Русский язык  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

16.06.2020 

Вторник 

13.00-13.40 

Суровцова Е.И. 

 

МБОУ «СОШ № 7» Математика  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

17.06.2020 

Среда 

9:00 – 9:40 

Шагиева Р.М. 

МБОУ «СОШ № 7» Физика Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

17.06.2020 

Среда 

10:00-10:40 

Шлегер А.В. 

МБОУ «СОШ № 7» Обществознание  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

17.06.2020 

Среда 

11:00-11:40 

Комарова И.И. 

МБОУ «СОШ № 7» Химия  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

17.06.2020 

Среда 

12:00-12:40 

Сахипова Л.А. 

МБОУ «СОШ № 7» Русский язык  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

17.06.2020 

Среда 

13.00-13.40 

Суровцова Е.И. 

 

МБОУ «СОШ № 7» Математика  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

18.06.2020 

Четверг 

9:00 – 9:40 

Шагиева Р.М. 

МБОУ «СОШ № 7» Биология  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

18.06.2020 

Четверг 

10:00-10:40 

Аджиева С.С. 

МБОУ «СОШ № 7» Информатика  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

18.06.2020 

Четверг 

11:00-11:40 

Колотыгин Е.С. 

МБОУ «СОШ № 7» Русский язык  Консультация, 

онлайн,  

18.06.2020 

Четверг 

Суровцова Е.И. 



 

использование 

площадки 

ZOOM 

13.00-13.40 

 

МБОУ «СОШ № 7» Математика  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

19.06.2020 

Пятница 

9:00 – 9:40 

Шагиева Р.М. 

МБОУ «СОШ № 7» Физика Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

19.06.2020 

Пятница 

10:00-10:40 

Шлегер А.В. 

МБОУ «СОШ № 7» Обществознание  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

19.06.2020 

Пятница 

11:00-11:40 

Комарова И.И. 

МБОУ «СОШ № 7» Химия  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

19.06.2020 

Пятница 

12:00-12:40 

Сахипова Л.А. 

МБОУ «СОШ № 7» Русский язык  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

19.06.2020 

Пятница 

13.00-13.40 

Суровцова Е.И. 

 

МБОУ «СОШ № 7» Предмет Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

Дата, день 

недели 

ФИО учителя 

МБОУ «СОШ № 7» Математика  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

22.06.2020 

Понедельник 

9:00 – 9:40  

Шагиева Р.М. 

МБОУ «СОШ № 7» Физика Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

22.06.2020 

Понедельник  

10:00-10:40 

Шлегер А.В. 

МБОУ «СОШ № 7» Обществознание  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

22.06.2020 

Понедельник  

11:00-11:40 

Комарова И.И. 

МБОУ «СОШ № 7» Русский язык  Консультация, 

онлайн,  

22.06.2020 

Понедельник  

Суровцова Е.И. 



 

использование 

площадки 

ZOOM 

13.00-13.40 

 

МБОУ «СОШ № 7» Математика  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

23.06.2020 

Вторник 

9:00 – 9:40 

Шагиева Р.М. 

МБОУ «СОШ № 7» Биология  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

23.06.2020 

Вторник 

10:00-10:40 

Аджиева С.С. 

МБОУ «СОШ № 7» Информатика  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

23.06.2020 

Вторник 

11:00-11:40 

Колотыгин Е.С. 

МБОУ «СОШ № 7» Русский язык  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

23.06.2020 

Вторник 

13.00-13.40 

Суровцова Е.И. 

 

МБОУ «СОШ № 7» Математика  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

24.06.2020 

Среда 

9:00 – 9:40 

Шагиева Р.М. 

МБОУ «СОШ № 7» Физика Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

24.06.2020 

Среда 

10:00-10:40 

Шлегер А.В. 

МБОУ «СОШ № 7» Обществознание  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

24.06.2020 

Среда 

11:00-11:40 

Комарова И.И. 

МБОУ «СОШ № 7» Химия  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

24.06.2020 

Среда 

12:00-12:40 

Сахипова Л.А. 

МБОУ «СОШ № 7» Русский язык  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

24.06.2020 

Среда 

13.00-13.40 

Суровцова Е.И. 

 

МБОУ «СОШ № 7» Математика  Консультация, 25.06.2020 Шагиева Р.М. 



 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

Четверг 

9:00 – 9:40 

МБОУ «СОШ № 7» Биология  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

25.06.2020 

Четверг 

10:00-10:40 

Аджиева С.С. 

МБОУ «СОШ № 7» Информатика  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

25.06.2020 

Четверг 

11:00-11:40 

Колотыгин Е.С. 

МБОУ «СОШ № 7» Русский язык  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

25.06.2020 

Четверг 

13.00-13.40 

Суровцова Е.И. 

 

МБОУ «СОШ № 7» Математика  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

26.06.2020 

Пятница 

9:00 – 9:40 

Шагиева Р.М. 

МБОУ «СОШ № 7» Физика Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

26.06.2020 

Пятница 

10:00-10:40 

Шлегер А.В. 

МБОУ «СОШ № 7» Обществознание  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

26.06.2020 

Пятница 

11:00-11:40 

Комарова И.И. 

МБОУ «СОШ № 7» Химия  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

26.06.2020 

Пятница 

12:00-12:40 

Сахипова Л.А. 

МБОУ «СОШ № 7» Русский язык  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

26.06.2020 

Пятница 

13.00-13.40 

Суровцова Е.И. 

 

МБОУ «СОШ № 7» Предмет Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

Дата, день 

недели 

ФИО учителя 

МБОУ «СОШ № 7» Математика  Консультация, 29.06.2020 Шагиева Р.М. 



 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

Понедельник  

9:00 – 9:40 

МБОУ «СОШ № 7» Физика Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

29.06.2020 

Понедельник  

10:00-10:40 

Шлегер А.В. 

МБОУ «СОШ № 7» Обществознание  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

29.06.2020 

Понедельник  

11:00-11:40 

Комарова И.И. 

МБОУ «СОШ № 7» Русский язык  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

29.06.2020 

Понедельник  

13.00-13.40 

Суровцова Е.И. 

 

МБОУ «СОШ № 7» Математика  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

30.06.2020 

Вторник 

9:00 – 9:40 

Шагиева Р.М. 

МБОУ «СОШ № 7» Биология  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

30.06.2020 

Вторник 

10:00-10:40 

Аджиева С.С. 

МБОУ «СОШ № 7» Информатика  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

30.06.2020 

Вторник 

11:00-11:40 

Колотыгин Е.С. 

МБОУ «СОШ № 7» Русский язык  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

30.06.2020 

Вторник 

13.00-13.40 

Суровцова Е.И. 

 

МБОУ «СОШ № 7» Математика  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

01.07.2020 

Среда 

9:00 – 9:40 

Шагиева Р.М. 

МБОУ «СОШ № 7» Физика Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

01.07.2020 

Среда 

10:00-10:40 

Шлегер А.В. 

МБОУ «СОШ № 7» Обществознание  Консультация, 01.07.2020 Комарова И.И. 



 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

Среда 

11:00-11:40 

МБОУ «СОШ № 7» Химия  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

01.07.2020 

Среда 

12:00-12:40 

Сахипова Л.А. 

МБОУ «СОШ № 7» Русский язык  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

01.07.2020 

Среда 

13.00-13.40 

Суровцова Е.И. 

 

МБОУ «СОШ № 7» Математика  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

02.07.2020 

Четверг 

9:00 – 9:40 

Шагиева Р.М. 

МБОУ «СОШ № 7» Биология  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

02.07.2020 

Четверг 

10:00-10:40 

Аджиева С.С. 

МБОУ «СОШ № 7» Информатика  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

02.07.2020 

Четверг 

11:00-11:40 

Колотыгин Е.С. 

МБОУ «СОШ № 7» Русский язык  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

02.07.2020 

Четверг 

13.00-13.40 

Суровцова Е.И. 

 

МБОУ «СОШ № 7» Математика  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

03.07.2020 

Пятница 

9:00 – 9:40 

Шагиева Р.М. 

МБОУ «СОШ № 7» Физика Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

03.07.2020 

Пятница 

10:00-10:40 

Шлегер А.В. 

МБОУ «СОШ № 7» Обществознание  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

03.07.2020 

Пятница 

11:00-11:40 

Комарова И.И. 

МБОУ «СОШ № 7» Химия  Консультация, 03.07.2020 Сахипова Л.А. 



 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

Пятница 

12:00-12:40 

МБОУ «СОШ № 7» Русский язык  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

03.07.2020 

Пятница 

13.00-13.40 

Суровцова Е.И. 

 

МБОУ «СОШ № 7» Предмет Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

Дата, день 

недели 

ФИО учителя 

МБОУ «СОШ № 7» Математика  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

06.07.2020 

Понедельник  

9:00 – 9:40 

Шагиева Р.М. 

МБОУ «СОШ № 7» Физика Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

06.07.2020 

Понедельник  

10:00-10:40 

Шлегер А.В. 

МБОУ «СОШ № 7» Обществознание  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

06.07.2020 

Понедельник  

11:00-11:40 

Комарова И.И. 

 

МБОУ «СОШ № 7» Математика  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

07.07.2020 

Вторник 

9:00 – 9:40 

Шагиева Р.М. 

МБОУ «СОШ № 7» Биология  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

07.07.2020 

Вторник 

10:00-10:40 

Аджиева С.С. 

 

МБОУ «СОШ № 7» Математика  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

08.07.2020 

Среда 

9:00 – 9:40 

Шагиева Р.М. 

МБОУ «СОШ № 7» Физика Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

08.07.2020 

Среда 

10:00-10:40 

Шлегер А.В. 



 

МБОУ «СОШ № 7» Обществознание  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

08.07.2020 

Среда 

11:00-11:40 

Комарова И.И. 

МБОУ «СОШ № 7» Химия  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

08.07.2020 

Среда 

12:00-12:40 

Сахипова Л.А. 

 

МБОУ «СОШ № 7» Математика  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

09.07.2020 

Четверг 

9:00 – 9:40 

Шагиева Р.М. 

МБОУ «СОШ № 7» Биология  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

09.07.2020 

Четверг 

10:00-10:40 

Аджиева С.С. 

 

МБОУ «СОШ № 7» Физика Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

10.07.2020 

Пятница 

10:00-10:40 

Шлегер А.В. 

МБОУ «СОШ № 7» Обществознание  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

10.07.2020 

Пятница 

11:00-11:40 

Комарова И.И. 

МБОУ «СОШ № 7» Химия  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

10.07.2020 

Пятница 

12:00-12:40 

Сахипова Л.А. 

 

МБОУ «СОШ № 7» Предмет Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

Дата, день 

недели 

ФИО учителя 

МБОУ «СОШ № 7» Биология  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

13.07.2020 

Понедельник 

10:00-10:40  

Аджиева С.С. 

МБОУ «СОШ № 7» Обществознание  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

13.07.2020 

Понедельник  

11:00-11:40 

Комарова И.И. 



 

ZOOM 

МБОУ «СОШ № 7» Химия  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

13.07.2020 

Понедельник  

12:00-12:40 

Сахипова Л.А. 

   

МБОУ «СОШ № 7» Биология  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

14.07.2020 

Вторник 

10:00-10:40 

Аджиева С.С. 

МБОУ «СОШ № 7» Обществознание  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

14.07.2020 

Вторник 

12:00-12:40 

Комарова И.И. 

 

МБОУ «СОШ № 7» Обществознание  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

15.07.2020 

Среда 

11:00-11:40 

Комарова И.И. 

МБОУ «СОШ № 7» Химия  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

15.07.2020 

Среда 

12:00-12:40 

Сахипова Л.А. 

 

МБОУ «СОШ № 7» Биология  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

16.07.2020 

Четверг 

10:00-10:40 

Аджиева С.С. 

 

МБОУ «СОШ № 7» Биология  Консультация, 

онлайн,  

использование 

площадки 

ZOOM 

17.07.2020 

Пятница 

11:00-11:40 

Аджиева С.С. 

 

 

 

 

 



Лист согласования 

к проекту приказа МБОУ «СОШ № 7» 

«Об утверждении графика консультаций по подготовке к ЕГЭ в 2020 году» 

 

1.Визы: 
 

Заместитель директора по УВР  Н.В. Зотова  

 

2.Проект разработан: заместителем директора Н.В. Крохалевой 

тел. 276393 

 

3.Примечание (замечания): 



Лист ознакомления 

с проектом приказа МБОУ «СОШ № 7» от 29.05.2020 № 314 

«Об утверждении графика консультаций по подготовке к ЕГЭ в 2020 году» 

 

  
ФИО, 

педагогического 

работника 

Должность  Ознакомлен(а)/не 

ознакомлен(а) 

Подпись  Дата  

Кубина А.Ю. Классный 

руководитель11а 

класса 

   

Шагиева Р.Х. учитель    

Комарова И.И. учитель    

Сахипова Л.А. учитель    

Шлегер А.В. учитель    

Колотыгин Е.С. учитель    

 

 


